
UCHWAŁA NR 87/2012
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia  Panu Henrykowi Ręcławowiczowi Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Białogardzie pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych z realizacją 
projektu pt. „Piramida kompetencji – II edycja” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 

Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 
Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej 

osób bezrobotnych w regionie, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200,poz.1688 i Nr 
214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167,poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 
poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92,poz.753,Nr 157,poz. 1241, z 2010r. Nr 
28,poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Dz.U. z 2011 r., Nr 217, poz. 
1281) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie Henrykowi 
Ręcławowiczowi, które obejmuje: 

a) przystąpienie do porozumienia na rzecz partnerskiej współpracy przy realizacji projektu systemowego w ramach 
Priorytetu VI,Działanie 6.1, Poddziałanie 6.1.2, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Szczecinie; 

b) reprezentowanie Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie w porozumieniu partnerskim z Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Szczecinie w ramach realizacji ww. projektu; 

c) podpisywanie wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Piramida kompetencji – II edycja”; 

d) podpisywanie aneksów do ww. porozumienia; 

e) podejmowanie decyzji finansowych związanych z realizacją projektu; 

f) podejmowanie zobowiązań finansowych wynikających z realizacji projektu do wysokości środków 
zagwarantowanych w porozumieniu dotyczącym realizacji projektu; 

g) składanie wniosków o płatność i wymaganych sprawozdań; 

h) podejmowanie wszelkich innych czynności wynikających z bieżącej realizacji projektu i jego rozliczenia. 

§ 2. Pełnomocnik w granicach posiadanego umocowania może udzielić dalszego pełnomocnictwa 
pracownikowi Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do wykonywania ww. czynności związanych 
z realizacją projektu „Piramida kompetencji – II edycja”. 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na okres od 13 grudnia 2012 r. do 31 marca 2015 r. 

§ 4. Pełnomocnictwo traci moc z upływem czasu na jaki zostało udzielone lub z dniem rozwiązania umowy 
o pracę z osobą, której pełnomocnictwa udzielono. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7FCAC5F3-1E31-45BD-8460-65A75E2F9DED. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




